
Manifesto dei federalisti europei
: per una Unione europea
federale fondata sulle
autonomie regionali e locali.
Edizione anastatica del volume
di Altiero Spinelli, pubblicato nel
1957, in occasione del
centenario della nascita
dell'autore
Read More
SKU: 13360
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Spinelli, AltieroA.I.C.C.R.E. <Associazione
italiana per il Consiglio dei comuni e delle regioni
d'Europa> : Federazione regionale del Lazioeditore:
AICCRE Lazioluogo-edizione: s.l.anno-edizione:
2006

Product Description
108 pagine, 21 cm., brossura brossura Perfetto (Mint) (13360)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manifesto-dei-federalisti-europei-per-una-unione-europea-federale-fondata-sulle-autonomie-regionali-e-locali-edizione-anastatica-del-volume-di-altiero-spinelli-pubblicato-nel-1957-in-occasione-de/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La camicia di ghiaccio
Read More
SKU: 12983
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Vollmann, William T.editore: Alet Edizioni
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 480 pagine, brossura con alette, dedica anonima all'antiporta brossura Ottimo (Fine)
(12983)

L'analisi transazionale
Read More
SKU: 12873
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Ian Stewart, Vann Joneseditore: Garzanti
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1995

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-camicia-di-ghiaccio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/lanalisi-transazionale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


In 8, 448 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (12873)

Il gigante e le piramidi. Nella
valle del Nilo con Giovanni
Battista Belzoni (1778-1823)
fondatore dell'egittologia
moderna
Read More
SKU: 10364
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Rossi Osmida, Gabrieleeditore: Rai Libri
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 160 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10364)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-gigante-e-le-piramidi-nella-valle-del-nilo-con-giovanni-battista-belzoni-1778-1823-fondatore-dellegittologia-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Mostra di stampe e disegni
napoletani dell'Ottocento :
ridotto del reale Teatro San
Carlo, autunno 19. : catalogo
Read More
SKU: 10164
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Cesareo Augusto, Mostra di stampe e disegni
napoletani dell'Ottocentoeditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1941? (Genova : SAIGA)

Product Description
82 pagine con 29 tavole, 23 cm. Brossura, normali segni dell'età alle copertine brossura Molto
buono (Very Good) (10164)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Dalla mia terra alla terra
Read More
SKU: 8999
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Salgado, Sebasti??oeditore: Contrastoluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2014

Product Description
In 8, 175 pagine, cartonato editoriale, ancora nel cellophan rilegato Perfetto (Mint) (8999)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dalla-mia-terra-alla-terra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Le Avventure di Pinocchio -
Edizione ad Alta Leggibilità
Read More
SKU: 8573
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Collodi Carloeditore: Mauna Kealuogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 478. Brossura con alette brossura Perfetto (Mint) (8573)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-avventure-di-pinocchio-edizione-ad-alta-leggibilit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Alpha. Ricominciare dal primo
annuncio
Read More
SKU: 8399
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Di Fiore Calogeroeditore: CLVluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 324 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (8399)

Totò e Carolina
Read More
SKU: 6752
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: a cura di Tatti Sanguinetieditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1999

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alpha-ricominciare-dal-primo-annuncio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/tot-e-carolina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


206 pagine, illustrato, 24 cm. In testa al front.: Italia taglia. Sul front. in posizione di editore:
Transeuropa Film Sul dorso: 2. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6752)

Manuale Pratico del Corpo
Sottile N.P.E.
Read More
SKU: 17192
Price: 17,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Dale Cyndieditore: Macro Edizioniluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 324 pagine: ill., brossura brossura Buono (Good) (17192)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manuale-pratico-del-corpo-sottile-n-p-e/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Mussolini diplomatico
Read More
SKU: 9537
Price: 17,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Salvemini Gaetanoeditore: Donzelliluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 255 pagine, brossura, ancora nel cellophane brossura Perfetto (Mint) (9537)

L'immaginario di un
ecclesiastico. I dipinti murali di
palazzo Poggi
Read More
SKU: 21143
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Fortunati, V.editore: Compositoriluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2002

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mussolini-diplomatico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/
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in 4, 256 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (21143)

Catologo Libreria Viborada
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